

# Signe Sylvest Holding ApS

Kirkegårdsvej 25A, 2300 København S

CVR-nr. 32 88 35 83

## Årsrapport

**1. oktober 2022 - 30. september 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. januar 2024.

---

Signe Sylvest  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Signe Sylvest Holding ApS Kirkegårdsvej 25A 2300 København S
	CVR-nr.: 32 88 35 83
	Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023
<b>Direktion</b>	Signe Sylvest, Direktør
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Dattervirksomhed</b>	Signe Sylvest Fysioterapi ApS, København S

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandel i datterselskab.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 343.628 mod -48.133 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Andre eksterne omkostninger	-6.751	-6.502
<b>Driftsresultat</b>	<b>-6.751</b>	<b>-6.502</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	300.000	0
Andre finansielle indtægter	62.370	5.615
1 Øvrige finansielle omkostninger	-8.509	-46.655
<b>Resultat før skat</b>	<b>347.110</b>	<b>-47.542</b>
Skat af årets resultat	-3.482	-591
<b>Årets resultat</b>	<b>343.628</b>	<b>-48.133</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	300.000
Disponeret fra overført resultat	-56.372	-348.133
<b>Disponeret i alt</b>	<b>343.628</b>	<b>-48.133</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	557.000	557.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>557.000</u>	<u>557.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>557.000</u></b>	<b><u>557.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	6.000	4.978
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	201.806	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>207.806</u>	<u>4.978</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	63.674	<u>277.304</u>
	Værdipapirer i alt	<u>63.674</u>	<u>277.304</u>
	Likvide beholdninger	<u>284.860</u>	<u>11.475</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>556.340</u></b>	<b><u>293.757</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.113.340</u></b>	<b><u>850.757</u></b>



## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	180.735	237.107
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	300.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>705.735</b>	<b>662.107</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.625	5.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	200.283	183.149
Selskabsskat	201.696	0
Anden gæld	1	1
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	407.605	188.650
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>407.605</b>	<b>188.650</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>1.113.340</b>	<b>850.757</b>

- 3 Oplysninger om dagsværdi**
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 5 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbyt- te for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	237.107	300.000	662.107
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-56.372	400.000	343.628
	<b>125.000</b>	<b>180.735</b>	<b>400.000</b>	<b>705.735</b>

## Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8.509	5.752
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>40.903</u>
	<b><u>8.509</u></b>	<b><u>46.655</u></b>

	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober 2022	<u>557.000</u>	<u>557.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023</b>	<b><u>557.000</u></b>	<b><u>557.000</u></b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Signe Sylvest Holding ApS
Signe Sylvest Fysioterapi ApS, København S	100 %	<u>1.782.105</u>	<u>1.163.096</u>	<u>557.000</u>
		<b><u>1.782.105</u></b>	<b><u>1.163.096</u></b>	<b><u>557.000</u></b>

<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 30. september 2023	<u>63.674</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>56.159</u>

## Noter

---

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
